
JAK KOUPIT HRAČKU?

Nejdřív se zamysli, jaké hračky si Eliška může dovolit. 
Pozor, každá hračka má jinou cenu. Za drahou hračku 
musíš zaplatit víc. Za každou hračku, kterou si dáš 
do vozíku, musíš zaplatit peníze paní pokladní. 
Jakmile dokončíš svůj nákup, můžeš rozmístit 
zbylé samolepky do polic.

V TOLAROVÉM OBCHODĚ
Jak už jsme se zmínili, připravili jsme si své vlastní peníze – TOLARY. 
S jejich pomocí můžeš na dalších stránkách nakupovat. Eliška si chce 
dát do vozíku hračky, které by si ráda koupila. Jenže nejdřív 
potřebuje trochu počítat. Má totiž jen šest tolarů,
 které může utratit.

=  1x

Se
m

 nalep TOLARY.

1

2

3
3

1

1

1


